
UCHWAŁA NR VII/50/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie przejęcia działki nr 453/9 i części działki nr 451 w Pszczółkach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) i art. 9021 § 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.121 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa na własność działki niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 453/9, o powierzchni 0,8285 ha, położonej w Pszczółkach, dla której Sąd 
Rejonowy Gdańsk- Północ w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą o nr GD1G/00170084/7 oraz część działki 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 451, o powierzchni ok. 0,0350 ha, położonej 
w Pszczółkach, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku prowadzi księgę wieczystą o nr 
GD1G/00164169/2.

§ 2. Ustalenie warunków i formy prawnej przejęcia powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: FB18CE2D-FADF-47AF-81D6-4490B3EAA9F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki nr 453/9 i 451 przylegają do budynku PKP w Pszczółkach i stanowią teren komunikacji,

dlatego też celowym jest nabycie ich przez gminę.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w przypadku nabycia nieruchomości wymagana jest

zgoda Rady Gminy, wyrażona w uchwale.

Id: FB18CE2D-FADF-47AF-81D6-4490B3EAA9F9. Podpisany Strona 1




